económica cuyo NOMBRE DE PROPONENTE ES CONSORCIO GRUPO GEM, 
Identificada tributariamente con Nit: 900935564-1, representada legalmente por el 
señor JHON BAYRON MUÑOZ IBARGÜEN con C.C No. No. 1.067.955.800 Expedida 
en Montería, presentada el día 16 de julio a las 3:00 P.M. por un valor de 
NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS SEIS MIL 
QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS ($953.706.571) M/CTE 

La generalidad de los documentos que hacen parte del proceso en los términos que 
dispone la Ley, estarán dispuestos para consulta dentro del periodo de evaluación 
publicación y traslado del informe respectivo para consulta de los proponentes y